

Odpowiedzi na pytania wykonawcy

Kalisz, 5 listopad 2018 roku

Dot. Odpowiedzi na pytania wykonawcy
ZP/7426/4848MZE/2018/1

ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Kaliszu – Zamawiający w WZ (sprawa **ZP/7426/4848MZE/2018/1**) na: „Okresowe kontrole stanu technicznego obiektów budowlanych, 5 letnie kontrole ogólnobudowlane w Rejonie Dystrybucji w Słupcy (88szt.)” informuje, że do Warunków Zamówienia wpłynęły pytania od wykonawcy. Poniżej przedstawia się pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„czy przeglądy mają być wykonane włącznie z opomiarowaniem transformatorów?”

Odpowiedź nr 1:

W ramach przeglądu budynków stacji nie wykonuje się pomiarów transformatorów.

Pytanie nr 2:

„jaka jest łączna ilość transformatorów do opomiarowania na wszystkich obiektach objętych ogłoszeniem?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wymaga dokonania pomiarów transformatorów.

Pytanie nr 3:

„czy wszystkie budynki z 88 to stacje transformatorowe, a jeśli nie - to proszę o podanie ilości , rodzajów i kubatur poszczególnych budynków”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga dokonania przeglądu na 88szt. stacji transformatorowych.

Z poważaniem

Dyrektor
Departamentu Zarządzania
Majątkiem Energetycznym
Arkadiusz Paterek

Specjalista ds. Umów i Zamówień
Wydział Zakupów Operacyjnych

Adam Sobczyński

Specjalista Wiodący
ds. Umów i Zamówień
Wydział Zakupów Operacyjnych

Anna Ziemia

T +48 62 500 22 10
F +48 62 500 22 00

Regon 190275904-00043
NIP 583-000-11-90

ENERGA-OPERATOR SA
ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk
Oddział w Kaliszu
al. Wolności 8, 62-800 Kalisz
operator.kalisz@energa.pl
energa-operator.pl

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000033455

nr konta: 38 1240 6292 1111 0010 3649 0117
Kapitał zakładowy/wpłacony 1 356 110 400 zł

